GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz

Name

Grewing, Thorsten
Meyer, Christoph
Farwick, Rainer
Paus, Herbert
Plewka, Dr. Ulrich
Teckenbrock, Klaus-Dieter
Haegert, Thorsten
Haustein, Adrian
Meier, Michael
Neubauer, Frank
Van Dielen, Christian
SchiBler, Axel
Meyer, Mandy
Bosten, Maik
Stollberg, Peter
Ossig, Christina
Ossig, Thomas
Specht, Udo

1002 - Pistole tiber 9 mm
Overall

Platz

Name

Paus, Herbert
Farwick, Rainer
Grewing, Thorsten
Meyer, Christoph
Teckenbrock, Klaus-Dieter
Gruenenwald, Andrea
Plewka, Dr. Ulrich
Ehm, Holger

Weigel, Kurt

Meier, Michael
Kusmierz, Stafan
Ossig, Thomas

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz

Name

Specht, Udo
Paus, Herbert
Haegert, Thorsten
Knepper, Lars
Neubauer, Frank
Scholze, Norbert
Kusmierz, Stafan
Petsch, Jirgen

Seite 1

Datum

Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

Datum

Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

Datum

Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Freitag, 31. Oktober 2025

|  16.11.2025, 12:39 Uhr

Ergebnis
187
179
178
174
173
171
160
148
142
140
138
125
124
121
63
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
186
174
174
167
163
162
161
150
129
127
107
n. a.

Ergebnis
184
177
161
149
149
140
114
109
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Van Dielen, Christian

Scmusz, Ursula
Stollberg, Peter

1007 - Revolver tUber .38

Overall
Platz Name

Paus, Herbert

Teckenbrock, Klaus-Dieter

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Paus, Herbert
Grewing, Thorsten
Meyer, Christoph
Haegert, Thorsten

Gruenenwald, Andrea

Plewka, Dr. Ulrich
SchiRler, Axel

1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name

Paus, Herbert
Knepper, Lars
Plewka, Dr. Ulrich

Gruenenwald, Andrea

Ossig, Thomas

Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025

Datum

Freitag, 31. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025

Datum

Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025

Datum

Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025

Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Paus, Herbert
Meyer, Christoph
Knepper, Lars
Haustein, Adrian
Plewka, Dr. Ulrich
Hoffmann, Michael
Haegert, Thorsten
Meyer, Mandy

Gruenenwald, Andrea

Neubauer, Frank
Scholze, Norbert
Scmusz, Ursula
Stollberg, Jean-Luc
Stollberg, Peter
Ossig, Christina

Seite 2

Datum

Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Sonntag, 16. November 2025

|  16.11.2025, 12:39 Uhr

106
53
39

Ergebnis

178
162

Ergebnis
181
171
170
167
161
157
155

Ergebnis
177
158
154
140

n. a.

Ergebnis

180
179
164
164
163
161
157
156
153
140
132
117
78
42
n.a.
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1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind
Overall

Platz

Name

Specht, Udo

Paus, Herbert
Farwick, Rainer
Teckenbrock, Klaus-Dieter
Thiemann, Andrea
Wiehler, Klaus
Gruenenwald, Andrea
Plewka, Dr. Ulrich
Van Dielen, Christian
Thiemann, Torsten
Weigel, Kurt

..30/7,62 mm

Datum

Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

Name

Farwick, Rainer
Teckenbrock, Klaus-Dieter
Paus, Herbert

Thiemann, Andrea
Plewka, Dr. Ulrich

Meier, Michael

Thiemann, Torsten
Scmusz, Ursula

Stollberg, Marion

Ossig, Christina

Seite 3 |

Datum

Montag, 27. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Sonntag, 16. November 2025
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Ergebnis
194
192
182
179
176
172
161
160
150
147
139

Ergebnis

189
187
183
171
168
152
141
141
98
n.a.
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GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Meyer, Christoph Samstag, 15. November 2025 353 10 3
Paus, Herbert Montag, 27. Oktober 2025 345 12 6
Specht, Udo Sonntag, 16. November 2025 n. a.

1102 - Pistole Uiber 9 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Paus, Herbert Montag, 27. Oktober 2025 363 19 10

1106 - Revolver bis .38

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Specht, Udo Montag, 27. Oktober 2025 363 15 8
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 352 9 3

1107 - Revolver tUber .38

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Paus, Herbert Freitag, 31. Oktober 2025 347 11 4

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Paus, Herbert Freitag, 31. Oktober 2025 359 11 6
Meyer, Christoph Samstag, 15. November 2025 338 11 1

1109 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 350 11 5

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 361 16 2
Meyer, Mandy Samstag, 15. November 2025 312 6 1
Meyer, Christoph Samstag, 15. November 2025 296 8 3
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1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025
Specht, Udo Montag, 27. Oktober 2025

1112 - Fr. KIl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum

Paus, Herbert Freitag, 31. Oktober 2025
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Ergebnis  10er

371 18
369 24

Ergebnis  10er
370 15

i-10er

i-10er
4



GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm
Overall
Platz Name Datum

Farwick, Rainer Freitag, 31. Oktober 2025

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall
Platz Name Datum

Van Dielen, Christian Freitag, 31. Oktober 2025
Teckenbrock, Klaus-Dieter Samstag, 15. November 2025

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall
Platz Name Datum

Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025

Teckenbrock, Klaus-Dieter
Paus, Herbert
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Ergebnis  10er
291 9

Ergebnis  10er

322 12
268 2

Ergebnis  10er

360 16
358 16

i-10er

i-10er

i-10er

Zeit

Zeit

Zeit



GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Bosten, Maik Samstag, 15. November 2025 117,99
Specht, Udo Sonntag, 16. November 2025 n.a.

1306 - Revolver

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Specht, Udo Freitag, 31. Oktober 2025 52,40
Van Dielen, Christian Samstag, 15. November 2025 230,74

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 32,99
Specht, Udo Montag, 27. Oktober 2025 41,62
Teckenbrock, Klaus-Dieter Samstag, 15. November 2025 54,94
Farwick, Rainer Montag, 27. Oktober 2025 55,72
Van Dielen, Christian Montag, 27. Oktober 2025 70,91
Thiemann, Torsten Samstag, 15. November 2025 166,42
Plewka, Dr. Ulrich Samstag, 15. November 2025 232,06
Thiemann, Andrea Sonntag, 16. November 2025 n. a.

1317 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Specht, Udo Freitag, 31. Oktober 2025 42,80
Teckenbrock, Klaus-Dieter Samstag, 15. November 2025 68,87
Wiehler, Klaus Montag, 27. Oktober 2025 74,89
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 76,07

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Teckenbrock, Klaus-Dieter Samstag, 15. November 2025 31,22
Paus, Herbert Samstag, 15. November 2025 38,56
Plewka, Dr. Ulrich Samstag, 15. November 2025 169,53

Seite 7
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GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Langwaffe 50 Meter Prazision

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Farwick, Rainer Freitag, 31. Oktober 2025 127 4 2

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Farwick, Rainer Freitag, 31. Oktober 2025 138 8 0
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GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Fallscheibe Blchse

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Gesamtzeit
Knepper, Lars Montag, 27. Oktober 2025 46,98
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GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025
Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
SchuRler, Axel Montag, 27. Oktober 2025 137 5 1

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
SchulBler, Axel Montag, 27. Oktober 2025 128 2 1

3111 - Dienstsportgewehr Zielfernrohr

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schuller, Axel Montag, 27. Oktober 2025 114 0 0

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Wiehler, Klaus Montag, 27. Oktober 2025 147 12 o}
Farwick, Rainer Montag, 27. Oktober 2025 143 8 4
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GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025

15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall

Platz

Name

Teckenbrock, Klaus-Dieter
Paus, Herbert

Grewing, Thorsten
Bosten, Maik

Van Dielen, Christian
Farwick, Rainer

Plewka, Dr. Ulrich
Thiemann, Torsten
Liesmann, Thomas

4405 - Doppelflinte mit Ejektor
Overall

Platz

Name

Teckenbrock, Klaus-Dieter
Farwick, Rainer

Van Dielen, Christian
Liesmann, Thomas
Plewka, Dr. Ulrich

Seite 11

Datum

Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025

Datum

Freitag, 31. Oktober 2025
Freitag, 31. Oktober 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 15. November 2025

16.11.2025, 12:39 Uhr

Gesamtzeit

14,70
26,40
29,87
31,65
31,91
41,11
47,54
49,08
50,72

Gesamtzeit

52,43
56,06
67,07
99,63
117,16



GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025

Wurfscheibe

4703 - Parcours
Overall
Platz Name

Farwick, Rainer
Rojahn, Frank
Teckenbrock, Klaus-Dieter
Kusmierz, Stafan
Knepper, Lars
Plewka, Dr. Ulrich
Paus, Herbert

Van Dielen, Christian
Meier, Michael
Schiller, Axel
Grewing, Thorsten
Thiemann, Torsten
Ehm, Holger
Schmied, Heiko
Hoffmann, Michael
Liesmann, Thomas

Datum

Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
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22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.

Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
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Ergebnis
15
14
13
13
13
13
12
11
11
11
10
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