GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Grewing, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	187	10	4
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	179	5	2
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	178	7	4
	Paus, Herbert	Montag, 27. Oktober 2025	174	5	3
	Plewka, Dr. Ulrich	Montag, 27. Oktober 2025	173	6	1
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Montag, 27. Oktober 2025	171	3	0
	Haegert, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	160	5	2
	Haustein, Adrian	Samstag, 15. November 2025	148	1	0
	Meier, Michael	Montag, 27. Oktober 2025	142	1	0
	Neubauer, Frank	Freitag, 31. Oktober 2025	140	5	2
	Van Dielen, Christian	Samstag, 15. November 2025	138	2	0
	Schüßler, Axel	Montag, 27. Oktober 2025	125	2	0
	Meyer, Mandy	Samstag, 15. November 2025	124	2	1
	Bosten, Maik	Montag, 27. Oktober 2025	121	0	0
	Stollberg, Peter	Montag, 27. Oktober 2025	63	0	0
	Ossig, Christina	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		
	Ossig, Thomas	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		
	Specht, Udo	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Montag, 27. Oktober 2025	186	9	4
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	174	8	3
	Grewing, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	174	6	2
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	167	4	1
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Samstag, 15. November 2025	163	1	0
	Gruenenwald, Andrea	Freitag, 31. Oktober 2025	162	2	1
	Plewka, Dr. Ulrich	Montag, 27. Oktober 2025	161	2	0
	Ehm, Holger	Freitag, 31. Oktober 2025	150	3	1
	Weigel, Kurt	Samstag, 15. November 2025	129	1	0
	Meier, Michael	Montag, 27. Oktober 2025	127	3	0
	Kusmierz, Stafan	Samstag, 15. November 2025	107	0	0
	Ossig, Thomas	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		

1006 - Revolver bis .38

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Specht, Udo	Montag, 27. Oktober 2025	184	9	5
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	177	6	2
	Haegert, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	161	2	1
	Knepper, Lars	Montag, 27. Oktober 2025	149	4	1
	Neubauer, Frank	Freitag, 31. Oktober 2025	149	2	2
	Scholze, Norbert	Montag, 27. Oktober 2025	140	3	0
	Kusmierz, Stafan	Samstag, 15. November 2025	114	0	0
	Petsch, Jürgen	Freitag, 31. Oktober 2025	109	2	0

Van Dielen, Christian	Montag, 27. Oktober 2025	106	0	0	
Scmusz, Ursula	Montag, 27. Oktober 2025	53	0	0	
Stollberg, Peter	Montag, 27. Oktober 2025	39	0	0	
1007 - Revolver über .38 Overall					

Freitag, 31. Oktober 2025

Montag, 27. Oktober 2025

Ergebnis 10er i-10er

6

4

2

2

178

162

Datum

1008 - Revolver Magnum bis .357

Teckenbrock, Klaus-Dieter

Overall

Platz Name

Paus, Herbert

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Freitag, 31. Oktober 2025	181	7	4
	Grewing, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	171	7	2
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	170	5	0
	Haegert, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	167	3	2
	Gruenenwald, Andrea	Freitag, 31. Oktober 2025	161	5	1
	Plewka, Dr. Ulrich	Freitag, 31. Oktober 2025	157	3	2
	Schüßler, Axel	Samstag, 15. November 2025	155	3	0

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	177	6	4
	Knepper, Lars	Montag, 27. Oktober 2025	158	5	1
	Plewka, Dr. Ulrich	Samstag, 15. November 2025	154	1	0
	Gruenenwald, Andrea	Samstag, 15. November 2025	140	0	0
	Ossig, Thomas	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	180	9	2
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	179	5	3
	Knepper, Lars	Montag, 27. Oktober 2025	164	4	2
	Haustein, Adrian	Samstag, 15. November 2025	164	3	2
	Plewka, Dr. Ulrich	Freitag, 31. Oktober 2025	163	2	2
	Hoffmann, Michael	Samstag, 15. November 2025	161	4	1
	Haegert, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	157	4	1
	Meyer, Mandy	Samstag, 15. November 2025	156	2	1
	Gruenenwald, Andrea	Montag, 27. Oktober 2025	153	1	0
	Neubauer, Frank	Freitag, 31. Oktober 2025	140	2	0
	Scholze, Norbert	Montag, 27. Oktober 2025	132	4	1
	Scmusz, Ursula	Montag, 27. Oktober 2025	117	0	0
	Stollberg, Jean-Luc	Montag, 27. Oktober 2025	78	0	0
	Stollberg, Peter	Montag, 27. Oktober 2025	42	0	0
	Ossig, Christina	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Specht, Udo	Montag, 27. Oktober 2025	194	15	6
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	192	13	5
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	182	6	2
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Freitag, 31. Oktober 2025	179	5	3
	Thiemann, Andrea	Samstag, 15. November 2025	176	6	3
	Wiehler, Klaus	Montag, 27. Oktober 2025	172	4	1
	Gruenenwald, Andrea	Montag, 27. Oktober 2025	161	1	0
	Plewka, Dr. Ulrich	Freitag, 31. Oktober 2025	160	3	3
	Van Dielen, Christian	Montag, 27. Oktober 2025	150	2	2
	Thiemann, Torsten	Samstag, 15. November 2025	147	5	3
	Weigel, Kurt	Samstag, 15. November 2025	139	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	189	11	5
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Freitag, 31. Oktober 2025	187	10	4
	Paus, Herbert	Freitag, 31. Oktober 2025	183	6	3
	Thiemann, Andrea	Samstag, 15. November 2025	171	4	3
	Plewka, Dr. Ulrich	Montag, 27. Oktober 2025	168	3	1
	Meier, Michael	Montag, 27. Oktober 2025	152	0	0
	Thiemann, Torsten	Samstag, 15. November 2025	141	1	1
	Scmusz, Ursula	Montag, 27. Oktober 2025	141	1	0
	Stollberg, Marion	Montag, 27. Oktober 2025	98	0	0
	Ossig, Christina	Sonntag, 16. November 2025	n. a.		

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

110 Ove	1 - Pistole bis 9 mm				
Platz	Name Meyer, Christoph Paus, Herbert Specht, Udo	Datum Samstag, 15. November 2025 Montag, 27. Oktober 2025 Sonntag, 16. November 2025	353 345 n. a.	10er 10 12	i-10er 3 6
110 Ove	2 - Pistole über 9 mm erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Montag, 27. Oktober 2025	363	19	10
110 Ove	6 - Revolver bis .38 erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Specht, Udo	Montag, 27. Oktober 2025	363	15	8
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	352	9	3
110 Ove	7 - Revolver über .38 erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Freitag, 31. Oktober 2025	347	11	4
110 Ove	8 - Revolver Magnum bis .357				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Freitag, 31. Oktober 2025	359	11	6
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	338	11	1
110 Ove	9 - Revolver Magnum über .357 Prall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	350	11	5
111 Ove	0 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6	mm off. Vis.			
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	361	16	2
	Meyer, Mandy	Samstag, 15. November 2025	312	6	1
	Meyer, Christoph	Samstag, 15. November 2025	296	8	3

1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	371	18	7
	Specht, Udo	Montag, 27. Oktober 2025	369	24	9

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paus, Herbert	Freitag, 31. Oktober 2025	370	15	4

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Farwick, Rainer	Freitag, 31. Oktober 2025	291	9	2	

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Van Dielen, Christian	Freitag, 31. Oktober 2025	322	12	6	
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Samstag, 15. November 2025	268	2	1	-1

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Freitag, 31. Oktober 2025	360	16	5	
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	358	16	8	-1

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Bosten, Maik	Samstag, 15. November 2025	117,99
	Specht, Udo	Sonntag, 16. November 2025	n. a.

1306 - Revolver

Overall

Gesamtzeit	Datum	Name	Platz
52,40	Freitag, 31. Oktober 2025	Specht, Udo	
230,74	Samstag, 15. November 2025	Van Dielen, Christian	

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	32,99
	Specht, Udo	Montag, 27. Oktober 2025	41,62
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Samstag, 15. November 2025	54,94
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	55,72
	Van Dielen, Christian	Montag, 27. Oktober 2025	70,91
	Thiemann, Torsten	Samstag, 15. November 2025	166,42
	Plewka, Dr. Ulrich	Samstag, 15. November 2025	232,06
	Thiemann, Andrea	Sonntag, 16. November 2025	n. a.

1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Specht, Udo	Freitag, 31. Oktober 2025	42,80
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Samstag, 15. November 2025	68,87
	Wiehler, Klaus	Montag, 27. Oktober 2025	74,89
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	76,07

1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Samstag, 15. November 2025	31,22
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	38,56
	Plewka, Dr. Ulrich	Samstag, 15. November 2025	169,53

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Langwaffe 50 Meter Präzision

2108 - Präzisionssportgewehr KK

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Farwick, Rainer
 Freitag, 31. Oktober 2025
 127
 4
 2

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Farwick, Rainer
 Freitag, 31. Oktober 2025
 138
 8
 0

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Fallscheibe Büchse

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Gesamtzeit

 Knepper, Lars
 Montag, 27. Oktober 2025
 46,98

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schüßler, Axel	Montag, 27. Oktober 2025	137	5	1

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schüßler, Axel	Montag, 27. Oktober 2025	128	2	1

3111 - Dienstsportgewehr Zielfernrohr

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schüßler Axel	Montag, 27, Oktober 2025	114	0	0

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Wiehler, Klaus	Montag, 27. Oktober 2025	147	12	9
	Farwick, Rainer	Montag, 27. Oktober 2025	143	8	4

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Freitag, 31. Oktober 2025	14,70
	Paus, Herbert	Samstag, 15. November 2025	26,40
	Grewing, Thorsten	Samstag, 15. November 2025	29,87
	Bosten, Maik	Samstag, 15. November 2025	31,65
	Van Dielen, Christian	Samstag, 15. November 2025	31,91
	Farwick, Rainer	Freitag, 31. Oktober 2025	41,11
	Plewka, Dr. Ulrich	Samstag, 15. November 2025	47,54
	Thiemann, Torsten	Samstag, 15. November 2025	49,08
	Liesmann, Thomas	Samstag, 15. November 2025	50,72

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Freitag, 31. Oktober 2025	52,43
	Farwick, Rainer	Freitag, 31. Oktober 2025	56,06
	Van Dielen, Christian	Samstag, 15. November 2025	67,07
	Liesmann, Thomas	Samstag, 15. November 2025	99,63
	Plewka, Dr. Ulrich	Samstag, 15. November 2025	117,16

GSV Dorsten - Vereinsmeisterschaft 2025 Wurfscheibe

4703 - Parcours

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
	Farwick, Rainer	Mittwoch, 22. Oktober 2025	15	10	5
	Rojahn, Frank	Mittwoch, 22. Oktober 2025	14	10	4
	Teckenbrock, Klaus-Dieter	Mittwoch, 22. Oktober 2025	13	12	1
	Kusmierz, Stafan	Mittwoch, 22. Oktober 2025	13	11	2
	Knepper, Lars	Mittwoch, 22. Oktober 2025	13	9	4
	Plewka, Dr. Ulrich	Mittwoch, 22. Oktober 2025	13	7	6
	Paus, Herbert	Mittwoch, 22. Oktober 2025	12	11	1
	Van Dielen, Christian	Mittwoch, 22. Oktober 2025	11	10	1
	Meier, Michael	Mittwoch, 22. Oktober 2025	11	8	3
	Schüßler, Axel	Mittwoch, 22. Oktober 2025	11	7	4
	Grewing, Thorsten	Mittwoch, 22. Oktober 2025	10	5	5
	Thiemann, Torsten	Mittwoch, 22. Oktober 2025	9	5	4
	Ehm, Holger	Mittwoch, 22. Oktober 2025	9	5	4
	Schmied, Heiko	Mittwoch, 22. Oktober 2025	8	7	1
	Hoffmann, Michael	Mittwoch, 22. Oktober 2025	6	2	4
	Liesmann, Thomas	Mittwoch, 22. Oktober 2025	4	3	1